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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa pieluchomajtek 

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
DOTYCZY - PROJEKT UMOWY

Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych w art. 5 ust.1.a) z 3% na 1% ?“

Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.

Pytanie 
Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS  za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% ?
Odpowiedź
Zamawiający nie zmienia zapisów siwz.









ZAMAWIAJĄCY 
